
Pomoc pro maminku Helenu, kteráPomoc pro maminku Helenu, která
se vyrovnává se ztrátou dítětese vyrovnává se ztrátou dítěte
Sbírka je určena pro maminku Helenu, která se 21 let s láskou
starala o svou postiženou dceru s Downovým syndromem.
Eliška však náhle odešla za anděly a v jejím srdci zůstala velká
prázdnota. Helena a její rodina se jen těžko vyrovnávají s tak
velkou ztrátou, která přišla nečeka…

– Tereza Marková ve spolupráci se ZŠ Neulingerova Dačice

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28229

https://donio.cz/p/28229

	Pomoc pro maminku Helenu, která se vyrovnává se ztrátou dítěte

